[image: ]
Российская Федерация
Дума
Усольского муниципального района
Иркутской области

РЕШЕНИЕ

 От 29.10.2024 г.                                                                                                    № 107

рп. Белореченский

О присвоении звания «Почётный гражданин Усольского района»

Рассмотрев ходатайство администрации Мишелёвского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, наградные документы на кандидата Мингариева Рашида Камбаровича на присвоение звания «Почётный гражданин Усольского района», учитывая решение Думы Мишелёвского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области от 25 сентября 2024 года № 87, решение Кадрового совета администрации Усольского муници-пального района Иркутской области (протокол № 17 от 09.10.2024 г.), на основании Порядка присвоения звания «Почетный гражданин Усольского района», утвер-ждённого решением Думы Усольского муниципального района Иркутской области от 28.06.2022 г. №257, руководствуясь статьями 30,47 Устава Усольского муници-пального района Иркутской области, Дума Усольского муниципального района Ир-кутской области
РЕШИЛА:
1. Присвоить звание «Почётный гражданин Усольского района» Мингариеву Рашиду Камбаровичу, главному специалисту объекта Акционерного общества «Научно – производственное объединение дальней радиолокации имени академика А.Л.Минца».
2. Консультанту аппарата Думы Усольского муниципального района Иркут-ской области:
[bookmark: _GoBack]2.1. направить настоящее решение мэру Усольского муниципального района Иркутской области для опубликования в сетевом издании «Официальный сайт ад-министрации Усольского района» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.usolie-raion.ru);
2.2. разместить настоящее решение на официальном сайте Думы Усольского муниципального района Иркутской области (duma.uoura.ru).

Председатель Думы
Усольского муниципального района
Иркутской области          					                               О.А. Серебров
image1.jpeg
f% -ﬁi%h' :
p—